

**LLS Invest ApS**  
**Irisvej 3**  
**4863 Eskilstrup**  
**CVR-nr. 36911816**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2016

**Dirigent**



Navn: Lars Lyngby Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LLS Invest ApS

Irisvej 3

4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 36911816

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 27.05.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Lars Lyngby Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev på (17) t.kr., hvilket anses som forventet.

For året 2016/17 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(14.795)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(14.795)</u></b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(4.924)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b><u>(19.719)</u></b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>2.953</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(16.766)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(16.766)</u>
		<b><u>(16.766)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>250.000</u>
Udskudt skat		2.953
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.953</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.705</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>46.658</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>296.658</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført overskud eller underskud		(16.766)
<b>Egenkapital</b>		<u>33.234</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.924
Anden gæld		8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>263.424</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>263.424</u>
<b>Passiver</b>		<u>296.658</u>
Eventualforpligtelser	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(16.766)	(16.766)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(16.766)</b>	<b>33.234</b>

## Noter

			<b>2015/16</b>
			<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder			4.924
			<b>4.924</b>
			<b>2015/16</b>
			<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Ændring af udskudt skat			(2.953)
			<b>(2.953)</b>
			<b>Andre vær-</b>
			<b>dipapirer og</b>
			<b>kapitalan-</b>
			<b>dele</b>
			<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange			250.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>250.000</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	50	1.000	50.000
	<b>50</b>		<b>50.000</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Lyngby Sørensen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.